
 

 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
30 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

22 лютого 2023 року        №1991 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2023 рік 

16521000000 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 28 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 23 грудня 2022 року №1935 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2023 рік 16521000000 (код бюджету)” згідно 

додатків 1-6. 

1.1. Внести зміни до підпункту 2) пункту 6 текстової частини рішення, 

доповнивши посилання на пункт 9 та викласти в новій редакції: “у частині 

фінансування є надходження, визначені пунктами 9 та 10 частини першої статті 

71 Бюджетного кодексу України”. 

2. Перерахувати кошти в сумі 31 911 грн 42 коп. з котлового рахунку 

загального фонду бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

UA31 820172 0000324100000016608 на котловий рахунок загального фонду 

бюджету Гребінківської міської територіальної громади                       

№UA33 820172 0000324150665016608, як кошти, що помилково використані. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


